
Jesienią ruszą prace związane z przygotowaniem budynku dla
Wasilkowskiego Centrum Seniora

Będą one kosztować ponad 3,6 mln zł, z czego blisko 2,8 mln zł pokryje dotacja z funduszy europejskich. Pomoc w
wasilkowskim centrum otrzymają osoby powyżej 65. roku życia zamieszkujące Białostocki Obszar Funkcjonalny.
Przyznanie wsparcia było możliwe dzięki czwartkowej (25.08) decyzji zarządu województwa o zwiększeniu budżetu
konkursu na tego typu projekty.

Do tej pory nieużytkowany budynek w centrum Wasilkowa przy ulicy Białostockiej
zostanie przebudowany i rozbudowany o część komunikacyjną, aby bez przeszkód
korzystały z niego osoby z niepełnosprawnością. W tym celu w budynku zostaną także
zmontowane podjazdy oraz dźwig osobowy.

Zaplanowano również m.in. wykonanie nowego dachu, stropów żelbetonowych, podłogi
oraz nowych ścianek działowych.  

W ramach działalności centrum oferowane będą m.in. usługi opiekuńcze, aktywne
formy spędzania czasu oraz teleopieka.

– Jako zarząd województwa czujemy się w obowiązku otoczyć opieką osoby
starsze, które ze względu na wiek i stan zdrowia nie są samodzielne. Cieszę się,
że dzięki dotacji seniorzy znajdą swoje miejsce, w którym zostaną objęci szerokim
wachlarzem różnych form pomocy społecznej. Mam nadzieję, że centrum rozwinie
swoją działalność, a seniorzy chętnie będą korzystać z jego usług – powiedział
marszałek Artur Kosicki.

W budynku założono także zastosowanie rozwiązań wspierających środowisko
naturalne tj. wentylacji mechanicznej z odzyskiem ciepła oraz pompy ciepła. Centrum
zostanie wyposażone w nowoczesny sprzęt medyczny. Będą to m.in. łóżka i maty
rehabilitacyjne, defibrylatory, pulsoksymetry, ciśnieniomierze, wózki inwalidzkie czy
krzesła prysznicowe dla osób z niepełnosprawnością.

Budynek zostanie wyposażony także w nowe meble, zestawy komputerowe, sprzęt
multimedialny oraz sprzęty kuchenne.

Przedsięwzięcie realizuje gmina Wasilków. 
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https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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